

RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: Zeltzin Consultores, S.A. de C.V.
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2D8C1703-E86A-4340-BA9E-EDFD2492F8E5
No. de serie del CSD: 00001000000410948649
Código postal, fecha y hora de emisión: 37170 2019-01-07 22:50:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81112201		12.00	E51		450.0000	5400.00				
Descripción	Reporte detallado de Ingresos por usuario y concepto 2015				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5400.00	Tasa	16.0000%	864.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 864.00
Total \$ 6,264.00

Sello digital del CFDI:

t7IEYrOux82L5a2bsw8D4/BVKNIzXlJxWWx3z6ngLMFY5W8exNuLsWlxkA490p+ygCVXboBMqy+W1QwZKYtXrtcNbSdxX71gQm3TvToPtYRkr1mZy38TrUxScKbyW7QqbfexZreObiYiLvPOzK6Hlam2dK30qAv4f4ApmUh2yrEbZ7lscEM0aarUwge6mQhkuTJ6vGtJ1errYEaakSUP5o+SvkJqC7UCC2Q+XEYceJzOBMkSm8D15ME6taJRsgGPig4BKb7PqfoLnBG6OtfKpEbwgrWiwMFr5um9mwUXCq2eEVDPXsax5GEzHc1RowF3yqcRhme3HvBILU4ymAzDA==

Sello digital del SAT:

WW/NgpEKZbE7hafg9wLQw6FoL+Kkm29gaRxnMf36vteixjq5T5Ls/DFINpi6IS0qrNr8kuYBd0CvaoOjql+0icFY4wySshL0+LyCsqSZTzGhA60cu6OEG08IOKISK/lpsHLcrtPGWey6vG1M4Sj0qg+N84Ek+6ulk/dVJ9bMGPg6OID1K3TTQNudHI6y4fFA0ISvwFNpCpKujXTPliifK2wCsJ7g4htKO970K1hquCTmMjw9BM/0kd2wNG+GmSOT08RwG6thgsTxkj3BNEB/HWxxkoGmtCLXxeM8jWAmN8cmRS1ErXeuHj4bdSMRztf6vrpH+T8nUWdfNbMPs9C2AMg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2D8C1703-E86A-4340-BA9E-EDFD2492F8E5|2019-01-07T22:52:41|FLI081010EK2|t7IEYrOux82L5a2bsw8D4/BVKNIzXlJxWWx3z6ngLMFY5W8exNuLsWlxkA490p+ygCVXboBMqy+W1QwZKYtXrtcNbSdxX71gQm3TvToPtYRkr1mZy38TrUxScKbyW7QqbfexZreObiYiLvPOzK6Hlam2dK30qAv4f4ApmUh2yrEbZ7lscEM0aarUwge6mQhkuTJ6vGtJ1errYEaakSUP5o+SvkJqC7UCC2Q+XEYceJzOBMkSm8D15ME6taJRsgGPig4BKb7PqfoLnBG6OtfKpEbwgrWiwMFr5um9mwUXCq2eEVDPXsax5GEzHc1RowF3yqcRhme3HvBILU4ymAzDA==|00001000000403498740||

RFC del proveedor de certificación: FLI081010EK2 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-07 22:52:41
No. de serie del certificado SAT 00001000000403498740



RFC emisor: HME150506AMA
Nombre emisor: HYDRWS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
Folio: 148
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3A6D54F5-F9EE-476A-B22D-85CDE8AB515C
No. de serie del CSD: 00001000000400562146
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2019-01-22 09:38:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504	169	2	H87	PZ	6840.00	13680.00				
Descripción	*DSH-080 Medidor de 3" Turbina Bridado - Pl: 161639646000221 Serie:15000038 y 15000041				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13680.00	Tasa	16.0000%	2188.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 13,680.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,188.80
Total \$ 15,868.80

Sello digital del CFDI:

G3AaupPE/tZmPoNGMuFHPo16/q/yD0BTy119FR2sdBJYxixFsgMdZaSkOQuVHOXlqzW1jfpV3/31CRW4VlcmD8pZUy8wwsJPK2MsJ6MdOHJN1yIk+TbH8DNEk1c2uc5Yx8+T3RxDYMU7sXZ03u0HpesVEWPF/V0NXg2QnHRMQgPFIR0gb5/ulvoaNPexZ+n8QILN1sGjuDDR7t6yw2KqAMgpJDZmUSwVqLM0IIP8DIs+LNa0/iqa3WEaibLBMTiXlq0NIq28utfC5xKYIoHkPPMahsQQDfw8boOOBdtBxRB2XNvf8YSSXLUssrZBDmnNICF6wfg+TK7xrJey5hgQ==

Sello digital del SAT:

QlIRqy3lFWCCITnMzJ2ltgaNswOZ+fQGFA6/rV7T++NqHBvEIA25wpF+reeWjUsCueshtjZBlfAA8e4ul+vlwsk5G4x6CT9duR4TD3N19g7oKR5BxLbbwH/mtNJW2A9XmzpFFUYfJ9hMKkq/ri/CGwiCbaZX4QO6VJUWHLhe1TS9vHnVdC3KD+oWgTVSdjS5aRIZG/9swSAAQBnwmkB8RDmRJR9rPdS+dJe3uTERIFw4lI6IHrFKnut9LmrFDI63dKeuKsqRh1AbY9u/RL1hMbEXydi+cwkBnR/+X8NTjHFT4IR74JOpin99Xe2l5RcBzRm2yE88n/C2g3d9nWV9A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3A6D54F5-F9EE-476A-B22D-85CDE8AB515C|2019-01-22T09:43:57|TSP080724QW6|G3AaupPE/tZmPoNGMuFHPo16/q/yD0BTy119FR2sdBJYxixFsgMdZaSkOQuVHOXlqzW1jfpV3/31CRW4VlcmD8pZUy8wwsJPK2MsJ6MdOHJN1yIk+TbH8DNEk1c2uc5Yx8+T3RxDYMU7sXZ03u0HpesVEWPF/V0NXg2QnHRMQgPFIR0gb5/ulvoaNPexZ+n8QILN1sGjuDDR7t6yw2KqAMgpJDZmUSwVqLM0IIP8DIs+LNa0/iqa3WEaibLBMTiXlq0NIq28utfC5xKYIoHkPPMahsQQDfw8boOOBdtBxRB2XNvf8YSSXLUssrZBDmnNICF6wfg+TK7xrJey5hgQ==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-22 09:43:57
No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor:	CFN111021RH1	Folio fiscal:	4DDB3F12-D07F-4907-A3CF-E1119307A385
Nombre emisor:	CONSULTORES FISCALES Y DE NEGOCIOS MAG S.C.	No. de serie del CSD:	00001000000408541385
Folio:	629	Código postal, fecha y hora de emisión:	63157 2019-01-21 11:41:51
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
84111500	010	1.00	E48	SERVICIO	18281.70	18281.70				
Descripción	Servicios profesionales Asesoría en los trámites de devolución de IVA de los meses de Abril 2014, Mayo, Julio, Octubre y Diciembre 2015.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18281.70	Tasa	16.0000%	2925.07

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 18,281.70
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 2,925.07
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 21,206.77

Sello digital del CFDI:

Jzz4/LPd/xzPzC7rBHJlJJ3/WPGcxyjUwrFfNNJ9FON9Wa+P+LAUVVrHqjMB1UUuxvmyhhdXFzLWYg5FNyCO3n+zxextjC+RaWDDopn2L6F5ufFOJfKd2vEVik0U7YzWlUWemQOEeCsLz7ezMjJxKEGikP5Y5maRZ6hJ6Yxhu7aZR08oCOCW6ukehyx6rmlONtaJRN3OdR62g4COXnU+p6We/YU9FJlTrk0A4UUEdl6Ah/mhGhzOA6YT/sJhl/bSTAYsZtiKHvgGKdNrojTkFevt2NZUMRrZP9N4NsflnW7GIEJhVdmuaSf61SwF1gWxoG4xg3eoAuN4+RLU+w==

Sello digital del SAT:

r+D5u9mlALBwl4ipwsJ9WBR4qh745eRYPmVvN6fXtdiSiH6enEzZEkvRBFd9Oz0uqcdF01PXkURHxYqTPvg16OSw73/Au7CbKnLPPqdCqFR0Kfw/R4Lpik0a72F+MPPrCA4DyT+eRdv0cw d+Gb6d3aldwnqNlKCNlf2qOyWU61ncTpZ980JzNUERulr39Hm149l2q19va0eEREASp2WZUmRgQzTCKhxPDUnx4mOQChOx+RxtjUF0DR9laM9Wp3Hg+igWUUnJHXNQKuSZQtr3vn3f0j4v MQ7Lc6UDWmQRNMV+urBU4JaCbPMuh1Om6vP3zhCzgzRzbpEyoAEIOJgfhA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4DDB3F12-D07F-4907-A3CF-E1119307A385|2019-01-21T12:41:55|MAS0810247C0|Jzz4/LPd/xzPzC7rBHJlJJ3/WPGcxyjUwrFfNNJ9FON9Wa+P+LAUVVrHqjMB1UUuxvmyhhdXFzLWYg5FNyCO3n+zxextjC+RaWDDopn2L6F5ufFOJfKd2vEVik0U7YzWlUWemQOEeCsLz7ezMjJxKEGikP5Y5maRZ6hJ6Yxhu7aZR08oCOCW6ukehyx6rmlONtaJRN3OdR62g4COXnU+p6We/YU9FJlTrk0A4UUEdl6Ah/mhGhzOA6YT/sJhl/bSTAYsZtiKHvgGKdNrojTkFevt2NZUMRrZP9N4NsflnW7GIEJhVdmuaSf61SwF1gWxoG4xg3eoAuN4+RLU+w==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-21 12:41:55
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: CNA890116SF2
Nombre emisor: COMISION NACIONAL DE AGUA
Folio: 1620523
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 43E5CAB2-DB16-4837-8471-C09A5B567E39
No. de serie del CSD: 00001000000408729438
Serie: Serie
Código postal, fecha y hora de emisión: 04340 2019-01-23 12:00:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
93161700	303147	1	M48		14628.000000	14628.000000			
Descripción	Actualizaciones								
93161700	303147	1	M48		10138.000000	10138.000000			
Descripción	Recargos								
93161700	303147	1	M48		487423.00000 0	487423.00000 0			
Descripción	Cuerpos receptores de las descargas de aguas residuales								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 512,189.00
Forma de pago: Intermediario pagos **Total** \$ 512,189.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:

KER0If+R6cuN9VT2z8xUYrRw+MVbwrGKhvfZhq0gAVTzfsJ4E/GfIGExRtP5QaQWTPPGtQfaDzszEs/IGNHy76LjCtmC2rtgwjtpBuMIW6lvloWMAqX+O1li3RjDjrFQ0yX6Vd7KCaAtY31TAFpPwNy/JsMuV92u31GuCXfk5Amh1KiOrtaBuaUuwJU0hj/ybdt0zdNiQ7Zl4QYXErPv58HS1IWSBiJWA22GK5D6uuTdojkKGX7rNwq+ySEdBrts0pSaNKpZfRXKYE7bNpGBoB8/tL7rMarkJDPmPBsiJIP2YNxR2En1vTvUS8kl9te5dYKP8fbS5JTTvynN3Fw==

Sello digital del SAT:

ImXTvBQg+ut19+QRtaCbLM2X1f79U8D1wZNFswfPvPM/r5xu2qN/YAe+YFH3qO7KJ0CtFnLhas8NGILqSfYtVi+hl7zf8IUjW85Z+fTU2Lqp7KLvUQwBZfQO/FAe0eH7vr7dL4fdk/nXM01YoFicGV2iILPm2Jy9bSc0iZEJ7hbAQfD4sCBuyJ5LVyZi19/kKiKHZVHQjmwL9Y+1pmZUAbwWsWSO90QTuicjtnvrBKofRyKObJmSzxHtEBWtXZsus+yDI/fakSPxDnlYhZYBXMaLHo1edyNjig2TY9pUnez99uZ7gOWJK4+cljPgp4g3q4mEUF8nbN393A+5g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|43E5CAB2-DB16-4837-8471-C09A5B567E39|2019-01-23T12:36:07|SAT970701NN3|KER0If+R6cuN9VT2z8xUYrRw+MVbwrGKhvfZhq0gAVTzfsJ4E/GfIGExRtP5QaQWTPPGtQfaDzszEs/IGNHy76LjCtmC2rtgwjtpBuMIW6lvloWMAqX+O1li3RjDjrFQ0yX6Vd7KCaAtY31TAFpPwNy/JsMuV92u31GuCXfk5Amh1KiOrtaBuaUuwJU0hj/ybdt0zdNiQ7Zl4QYXErPv58HS1IWSBiJWA22GK5D6uuTdojkKGX7rNwq+ySEdBrts0pSaNKpZfRXKYE7bNpGBoB8/tL7rMarkJDPmPBsiJIP2YNxR2En1vTvUS8kl9te5dYKP8fbS5JTTvynN3Fw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-23 12:36:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: MAGE4409218H8
Nombre emisor: ENRIQUE MARQUEZ GUTIERREZ
Folio: 80
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: sistema agua san miguel el alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 538B5F45-E0A0-4F12-A704-90EF40ECFED
No. de serie del CSD: 00001000000401056793
Serie: UNICA
Código postal, fecha y hora de emisión: 44220 2019-01-15 18:22:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121500		1	H87		3500.00	3500.00				
Descripción	10000 recibos para cobro del agua en papel bond 90 gms. blanco medida oficial impresos a una tinta frente y vuelta con dos folios y perforados del 115001 al 125000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121500		1	H87		2225.00	2225.00				
Descripción	5000 avisos de cobro tamaño carta bond de 37 kg. blanco impresos una tinta frente y vuelta y perforados al centro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3500.00	Tasa	16.0000%	560.00
					IVA	Traslado	2225.00	Tasa	16.0000%	356.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,725.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 916.00
Total \$ 6,641.00

Sello digital del CFDI:

LALq7HhRIIC/B6lZvzZYpXibnkCG6lclab1RgT4h6oZwfVoeb2rhNV8NZ9JpMTdufCH+n2SSPHh304PvwfqlaFKLqUnt7BNoF6t3NifrzaklBloToQ1w4y69ZIVQmUc0+ZDiBw3+Bi5jpaMIMaSJD9g+I9svQ3kD5aGCRUHCfKs1TS41p59jCi2mNHwSzlX8n0UjXdsX1rQ1Z5LgrO/illudJDVd2cLQJi9h8102xmzgMpfCQ5aLcj7G/IGRfZd8y6+Xh3HY5IhoeyIWMOHsnda+Uo73RPDxr7o5R/BteM3jxvzob5EQXQuAdarEXlBgWTPePu4NsUFOI63Hy3JA==

Sello digital del SAT:

RadGs2k5aObI0ZIX8/iY0IjNwkBIQqtrdGsQllp32dWsnfYVB8D5cELpnWW/nUTHPcrxRlimX7zD4SviX2q4693jPxMyakqtpfNo8OoiPVGoQm87umOk2MTXJaPTCBS+b7Yv2EmGgDwc4oGPjDTRilxel+drHT6b23jLkjbcdSXrjn8KrLe0goiF9GLkDh1s0A6TgdjesBRhQx2UiTpUs0oRfMoDZ3g1/IH4vEfNRZ12JZLvcSd20TUHOJij5DapZsfedoQWvm4DS+Rw2ULBm118BL/x5AC6Xe8cF5+xbqSFizHcEUpfyDgWUGFKSNMouGzbWDyrypYnGoAobd2A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|538B5F45-E0A0-4F12-A704-90EF40ECFED|2019-01-15T18:32:38|SAT970701NN3|LALq7HhRIIC/B6lZvzZYpXibnkCG6lclab1RgT4h6oZwfVoeb2rhNV8NZ9JpMTdufCH+n2SSPHh304PvwfqlaFKLqUnt7BNoF6t3NifrzaklBloToQ1w4y69ZIVQmUc0+ZDiBw3+Bi5jpaMIMaSJD9g+I9svQ3kD5aGCRUHCfKs1TS41p59jCi2mNHwSzlX8n0UjXdsX1rQ1Z5LgrO/illudJDVd2cLQJi9h8102xmzgMpfCQ5aLcj7G/IGRfZd8y6+Xh3HY5IhoeyIWMOHsnda+Uo73RPDxr7o5R/BteM3jxvzob5EQXQuAdarEXlBgWTPePu4NsUFOI63Hy3JA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-15 18:32:38
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 579
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 821E0DA2-7B42-4F54-9177-F26175231E05
No. de serie del CSD: 00001000000404412541
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2019-01-14 09:00:48
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73181001	EMBOBINADO	1.000	E48	SERVICIO	23500.00	23500.00				
Descripción	EMBOBINADO DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23500.00	Tasa	16.0000%	3760.00
40151728	RECTROTOR	1.000	E48	SERVICIO	4991.02	4991.02				
Descripción	RECTIFICADO DE ROTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4991.02	Tasa	16.0000%	798.56
31121319	CHUMOTOR	1.000	XKI	KIT	3583.45	3583.45				
Descripción	CHUMACERAS A MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3583.45	Tasa	16.0000%	573.35
31163209	RETEN	2.000	H87	PIEZA	520.50	1041.00				
Descripción	RETÉN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1041.00	Tasa	16.0000%	166.56
73181001	RECTFLECHA	1.000	E48	SERVICIO	1988.56	1988.56				
Descripción	RECTIFICAR FLECHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1988.56	Tasa	16.0000%	318.17
73181000	BUJEATAZON	2.000	E48	SERVICIO	1041.85	2083.70				
Descripción	BUJE INTERIOR A TAZÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2083.70	Tasa	16.0000%	333.39
40151730	IMPULSOR	1.000	H87	PIEZA	3845.56	3845.56				
Descripción	IMPULSOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3845.56	Tasa	16.0000%	615.29
73181000	DISTANCIADO RES	1.000	E48	SERVICIO	3869.44	3869.44				
Descripción	RECTIFICAR DISTANCIADORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3869.44	Tasa	16.0000%	619.11
40151728	MANTEBOMB A	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	LIMPIEZA Y PINTAR BOMBA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 49,402.73
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 7,904.43
Total \$ 57,307.16

Sello digital del CFDI:

eYcV/KnVeNDqTq7zHpMsna+Jp4hGg99JtqBRCzmKHnIQTNF4eZFxSWH3v+qjOl/LzU8JBS7gretg9W0bKlW442gzf9wSX4vkSJ4M2Rajif0X1Clc4y6Qa+CPB1O/fpykJ2hFmFzXebEZQeQMpXvzOE7yFs9g9mloWJ+uOAUyZXai2f6GI0rM2+uHDhiiYZUEKpxPlupPeGbVAgTDRzo8/a8eqkPw1FiABgOldtzJidMW2YFmbzpRemCzN6Nj0fWNPPuopOtpCmCB/gcB+dyWYBwwkf/6RoszyUSheTZ3mslOkozExAUwJZM8c5Q05nGiAaOaPBDIPRKqTflwLtA==

Sello digital del SAT:

PmBTLZjVUz61XI3fyQJ255iiBOQ3gFBeeXh/ux6Va9uPf6wNK/e18b6qsoMD8DbfUQWCrjTithfgpxinxDUwaGqhrTjBw20dSYmRbPRMYxW020zAOYgUJNSRDZsBx7ISA2g/QLz8XS2x2+5kw58OU4Ore38d7bweKZgduFzQMvqq9M8rOFH8RdPQI5ol/J0hae4WNNu42bYfgwL/j7/O8H4hccOi4h4PKSH8KBUAIYAyUlbbmFP1OAYsv/1ewt6fumM3QL8eiqlePQ/+9jP3FRQ1GnuYomUgrsg5b05/Poo/7DiANI8qtMv9xZMQRvpaH+R764LOUZ6a7f1LR4Ug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|821E0DA2-7B42-4F54-9177-F26175231E05|2019-01-14T09:11:21|MAS0810247C0|eYcV/KnVeNDqTq7zHpMsna+Jp4hGg99JtqBRCzmKHnIQTNF4eZFxSWH3v+qjOl/LzU8JBS7gretg9W0bKlW442gzf9wSX4vkSJ4M2Rajif0X1Clc4y6Qa+CPB1O/fpykJ2hFmFzXebEZQeQMpXvzOE7yFs9g9mloWJ+uOAUyZXai2f6GI0rM2+uHDhiiYZUEKpxPlupPeGbVAgTDRzo8/a8eqkPw1FiABgOldtzJidMW2YFmbzpRemCzN6Nj0fWNPPuopOtpCmCB/gcB+dyWYBwwkf/6RoszyUSheTZ3mslOkozExAUwJZM8c5Q05nGiAaOaPBDIPRKqTflwLtA==|00001000000404486074|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-14 09:11:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: MAAM7011129X4
Nombre emisor: Martha Patricia Martinez Azpeitia
Folio: 68
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 835B35C9-211C-4297-8972-A1853D2AB89D
No. de serie del CSD: 00001000000406761481
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 37390 2019-01-21 10:17:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46171621	DVR14	1	H87	Pieza	5172.4100	5172.4100				
Descripción	DVR 5 MEGAPIXEL LITE/8 CANALES TURBO HD /4 CANALES IP/DISCO DURO 2TB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5172.4100	Tasa	16.0000%	827.5856
46171600	CAM11	8.0000	H87	Pieza	862.0600	6896.4800				
Descripción	BALA TURBO HD 5 MEGAPIXEL/GRAN COBERTURA/LENTE 3.6MM/4 TECNOL OGIAS/ VISION NOCTURNA/IP CMOS: 5 MP Scan				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6896.4800	Tasa	16.0000%	1103.4368
26121609	MATMIC	1	H87	Pieza	3017.3200	3017.3200				
Descripción	Kit de material micelaneo para instalación, cableado utp cat5e, tranceptores y fuente de poder, programación de red				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3017.3200	Tasa	16.0000%	482.7712
46171621	DVR09	1	H87	Pieza	4741.4500	4741.4500				
Descripción	DVR 5 MEGAPIXEL LITE/8 CANALES TURBO HD /4 CANALES IP/DISCO DURO 1TB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4741.4500	Tasa	16.0000%	758.6320
46171600	CAM11	6.0000	H87	Pieza	862.0600	5172.3600				
Descripción	BALA TURBO HD 5 MEGAPIXEL/GRAN COBERTURA/LENTE 3.6MM/4 TECNOL OGIAS/ VISION NOCTURNA/IP CMOS: 5 MP Scan				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5172.3600	Tasa	16.0000%	827.5776
26121609	MATMIC	1	H87	Pieza	1724.1300	1724.1300				
Descripción	Kit de material micelaneo para instalación, cableado utp cat5e, tranceptores y fuente de poder, programación de red				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1724.1300	Tasa	16.0000%	275.8608
46171621	DVR15	1	H87	Pieza	3448.3200	3448.3200				
Descripción	DVR 5 MEGAPIXEL LITE/4 CANALES TURBO HD /4 CANALES IP/DISCO DURO 500GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3448.3200	Tasa	16.0000%	551.7312
46171600	CAM11	4.0000	H87	Pieza	862.0600	3448.2400				
Descripción	BALA TURBO HD 5 MEGAPIXEL/GRAN COBERTURA/LENTE 3.6MM/4 TECNOL OGIAS/ VISION NOCTURNA/IP CMOS: 5 MP Scan				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3448.2400	Tasa	16.0000%	551.7184
26121609	MATMIC	1	H87	Pieza	1465.5100	1465.5100				
Descripción	Kit de material micelaneo para instalación, cableado utp cat5e, tranceptores y fuente de poder, programación de red				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1465.5100	Tasa	16.0000%	234.4816
46171619	LECTOR8	1	H87	Pieza	4310.3500	4310.3500				
Descripción	LECTOR BIOMETRICO/SENSOR SILKID INMUNE A HUELLAS FALSAS/3 000 USUARIOS /FUNCION ADMS/WI Pantalla TFT a color de 2.4 pulgadas y teclado táctil./Diseño ultradelgado y elegante				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4310.3500	Tasa	16.0000%	689.6560
46171619	LECTOR21	1	H87	Pieza	2500.0000	2500.0000				
Descripción	LECTOR DE HUELLA CON TECLADO PARA CONTRO DE ASISTENCIA/5 00 HUELLAS/GENERA REPORTE POR USB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.0000	Tasa	16.0000%	400.0000
46171604	ALARMA5	1	H87	Pieza	5086.1900	5086.1900				
Descripción	ALARMA BOSCH 4/8 ZONAS, CABLEADA MODELO C408				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5086.1900	Tasa	16.0000%	813.7904
43221727	LIREBEAM	4.0000	H87	Pieza	1250.0000	5000.0000				
Descripción	LIREBEAM AIR MAX M5 HASTA 100 MBPS 5 GHZ CON ANTENA INTEGRADA HASTA 23 DB /Modos de Operación				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5000.0000	Tasa	16.0000%	800.0000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 51,982.76
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 8,317.24
Total \$ 60,300.00

Sello digital del CFDI:

Zxos2Cu9TW/Tqg7uD/NPnxx/viW5IEaEMK22f1FuZgl2JoxMwtrhgThzY5kcz5zBOQ6rX+fxGA1C5UBRWp9IBJt7R/tDhaWWtLi/3W1gddkwDPDiu86l1an6+6kvVdyQD1Pwx9cLwN4oSxcqyA00hi7OZKZiRTxNkix/+18XSjGT5ANs01V+Z2eCH6ooq3NEo9y6pKITDnuwfWhq6+u7xF/tK0LIsGK3jBTziXN4IQ4yulA4RMKcVt/X8irKAJOQnytTNgbEDJ9nZXQ26AdjDhcSJ/v+jlCvLiaTdmKm9EUIXhnl1zSNtICGIs7BK6Sg/JwHcxDaOPqhvrXB6iHJQ==

Sello digital del SAT:

KNf0y58w+FPCJzovFQ0oCDVAZws6ud46ZNVjOKp7fQ2IKooHA9IVA77hMy3zuGfZTXDWLlpp0PGBF0dlF5m+45mGB5onQxHEqA9z72NTAPGmKhxvexONsxDt2vrV2ZfedN4b5x8PlcA1ihAOw2Eh+asf7N822DmwmeAQ2naZB/bKmnPLMLFj8C7xGeb/ZYiFszprAc/dvjPxuTRueDKt2Z+nJlgyNDmzEVSnbEHiOhOvloUrSlpS09GfNnen+wjhoU1nFc/vwVu/EtF22N3OKfaCk5FtBEYtxrWKl0T1xet5c+/Ub4dOEQ/itL/W6KOUjQYePK1lb9EgYcnvWXGgw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|835B35C9-211C-4297-8972-A1853D2AB89D|2019-01-21T10:18:05|FAC130626CP7|Zxos2Cu9TW/Tqg7uD/NPnxx/viW5IEaEMK22f1FuZgl2JoxMwtrhgThzY5kcz5zBOQ6rX+fxGA1C5UBRWp9IBJt7R/tDhaWWtLi/3W1gddkwDPDiu86l1an6+6kvVdyQD1Pwx9cLwN4oSxcqyA00hi7OZKZiRTxNkix/+18XSjGT5ANs01V+Z2eCH6ooq3NEo9y6pKITDnuwfWhq6+u7xF/tK0LIsGK3jBTziXN4IQ4yulA4RMKcVt/X8irKAJOQnytTNgbEDJ9nZXQ26AdjDhcSJ/v+jlCvLiaTdmKm9EUIXhnl1zSNtICGIs7BK6Sg/JwHcxDaOPqhvrXB6iHJQ==|00001000000410900451||

RFC del proveedor de certificación: FAC130626CP7 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-21 10:18:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000410900451



RFC emisor: MAR071129Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 7432
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 934C61B7-8EC0-464E-B5F4-0E0123FE4A12
No. de serie del CSD: 00001000000401985676
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2019-01-30 13:09:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	CRUZAZUL	200.000000	H87	PIEZA	132.76	26552.00				
Descripción	CEMENTO CRUZ AZUL 50KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26552.00	Tasa	16.0000%	4248.32

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 26,552.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,248.32
Total \$ 30,800.32

Sello digital del CFDI:

gFfb6x9cIIcNegtSj9kN2kEm9rLUdeznkMPI7SdSqKVOm2kqA9sWpLkTbnkrTMhtvAFGZz50zHyJ0yOhFXSpjVOeHnIrvSsEIWdjNkp5nLsxnWfQ3F78j0TcHoZZTGzJvlzre+O17NQuT5GlyEGeu2G/c9GTrKPGcEINqPliZzFLLQFBu4zK8k3KkH4ZG3iscaC87PRdZCvUrAPIA5snZNucaYo2cvBK3O1x1DfX1cxDRFncxawS5c1XYbjTQ+4SMN9exQ52s6DwHq7MI+KgvKljNCgzFVAHQ+r4E091v6HXNgHjtvUbSe62Zk4nPsGQyG7IABGbVyMDTCB8a5A==

Sello digital del SAT:

UX11f4eb3GZHfFxBmweh6+LLS+sUy99klMwll+nDlxUdXIEK19zylWIFPTRoO73de6tS7PfmXBeKtk5UUFwLdXwxx0++WUJkRDiHhTXgi4GQlap6G1KOs8yvSSF5L9d5JiAwKyhZJdqLQke2pMexM4scmz8++dTkW1t+IMi4GrHGSvM2rdPzODnCR9X6qyYBuVnD2vIFUKCbInVXSO8DojWIOJg5PXkFWcL5DvactnGVEt3NKtHDKijc4qImNhcZ7Yuki89s0YyTEaNHHPUwx7jdXsAuFAhLbbT2z4Pkc+UcNBLV7IQpsXb05yPPk8ONNzG4jaXOKiE4O+KeQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|934C61B7-8EC0-464E-B5F4-0E0123FE4A12|2019-01-30T13:10:21|FCG840618N51|gFfb6x9cIIcNegtSj9kN2kEm9rLUdeznkMPI7SdSqKVOm2kqA9sWpLkTbnkrTMhtvAFGZz50zHyJ0yOhFXSpjVOeHnIrvSsEIWdjNkp5nLsxnWfQ3F78j0TcHoZZTGzJvlzre+O17NQuT5GlyEGeu2G/c9GTrKPGcEINqPliZzFLLQFBu4zK8k3KkH4ZG3iscaC87PRdZCvUrAPIA5snZNucaYo2cvBK3O1x1DfX1cxDRFncxawS5c1XYbjTQ+4SMN9exQ52s6DwHq7MI+KgvKljNCgzFVAHQ+r4E091v6HXNgHjtvUbSe62Zk4nPsGQyG7IABGbVyMDTCB8a5A==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-30 13:10:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor:	EJH0503034L3	Folio fiscal:	7828BA2E-7288-40D8-9B6F-71DC091BEA0E
Nombre emisor:	ESTACION JH, S.A. DE C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000403762850
Folio:	13054	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47143 2019-01-08 17:42:12
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	3	363.35734	LTR	LITRO	17.99685	6539.29				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6411.35	Tasa	16.0000%	1025.82
15101506	2	1334.88040	LTR	LITRO	16.99818	22690.54				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22124.15	Tasa	16.0000%	3539.86
15101506	1	27.31588	LTR	LITRO	18.0886	494.11				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	479.97	Tasa	16.0000%	76.80

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 29,723.94
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 4,642.48
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 34,366.42
Condiciones de pago:	CREDITO			

Sello digital del CFDI:

aAJaQ/wrgia+7jCel6b65HgCuKXTzOZ1tH6PAcc4YAodxUEK6CADitoZJ9zBNTEeHcKJqvNC+6V48otV5W/CKXx99B+sJI4CxpKakVh0DD6Dw+rucSAj27dr+fwX1TIJhf78WiHU4rC7NIMTOF HhpSU8OMRipmef1a3bO5TFyzv2ZQ8vksVkr1EmMH4urkl3Usc87G6AAxAHqtAvUqcEdimvioV/cqfMwtcNIsJKz8sULStmj8J+vnIwzjhxmxNctis1D2wVbkJBgPYbJNAaRRL512FsZc7BLbpDYDn0wexsZ3+RTyjIAfH3Wt7ehwU3C4FAOL2SsNggE0oh/aw==

Sello digital del SAT:

dwk5uUJ0zpz7mF/0I0kHD90BCIkCEVb7Gq0z3WaHFAAnJ2R6NMNsqvXlgseVlnr6EQDnsSVfUaRfwya2AvYYiz43GZOmpKB/obQhSFN/ufjpy29BOM2Edakf6PJ1U/yvwbFdxrC3NPvG736e+6gND7kwDa8ICoU20bqpqOwoB4meaRTof2iR11ir54pw5acmg5UXeUX0HZxid3l8tLGwfd5sbuFiLhkgPtHfyzap1/Yx6+4SZLcFpvdjYk5chkBI2cyIwplLlJUAmd2cqWf2F52WJ8HILBFB/kaZ+j3w7C8OT8FQaBHCzachr4TIDUA4JH7a1MgTrv0Jtzx1yfvMw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7828BA2E-7288-40D8-9B6F-71DC091BEA0E|2019-01-08T17:44:29|MAS0810247C0|aAJaQ/wrgia+7jCel6b65HgCuKXTzOZ1tH6PAcc4YAodxUEK6CADitoZJ9zBNTEeHcKJqvNC+6V48otV5W/CKXx99B+sJI4CxpKakVh0DD6Dw+rucSAj27dr+fwX1TIJhf78WiHU4rC7NIMTOFHhpSU8OMRipmef1a3bO5fTFyzv2ZQ8vksVkr1EmMH4urkl3Usc87G6AAxAHqtAvUqcEdimvioV/cqfMwtcNIsJKz8sULStmj8J+vnIwzjhxmxNctis1D2wVbkJBgPYbJNAaRRL512FsZc7BLbpDYDn0wexsZ3+RTyjIAfH3Wt7ehwU3C4FAOL2SsNggE0oh/aw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-08 17:44:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PARJ611212RL1
Nombre emisor: JORGE ARTURO PALOMINO RAMIREZ
Folio: 7139
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 44154F6F-DC8F-4035-8047-A385642DEFFA
No. de serie del CSD: 00001000000402267824
Serie: FJPI
Código postal, fecha y hora de emisión: 44298 2019-01-10 10:25:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43231500	000044051	1.00	H87	PIEZA	6790.00	6790.00				
Descripción	Cti Comercial PREMIUM Multi RFC Anual - Renovacion				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6790.00	Tasa	16.0000%	1086.40

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 6,790.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,086.40
Total \$ 7,876.40

Sello digital del CFDI:

RdWLqmMyZTmWbLwBj4QSGIW0I8ZdyPk3crbSVvNwV/w4bJ1KFWYSET9iWKrIEErkxpB5FGYqIHkPKBKFCNUBsKI193QEMpbPKUbwvu0ADJD3KKa1hO1yrMXefpLMhVPM86QMq/8R3dwFih9M+NHPYjT19VnVw6AUILUnroya5s5f1caRnpOdToC4bZyuC6BZBjNdO4/3xtvZ+iv/QO/RWPhk46BE6CbOyGDQx7fsu00h/sALxczI4syAuJJ9QibztNFtXJBCRaqbucTKoE38gkau+9II D2fM/DjyfiW/GWjjubmgJ0fjUWYy2k3gxxPxJybLgt2/0ZJI/bJlalw==

Sello digital del SAT:

EyOJ+l2yusdxV78Ue8/tyitpbD6vN8XycRWghbe34FS+OFr+QVX2z4escg8N+uMSJiUx9E6rGruimftTtNuMO5AozrGxGT/55QqHkASO7305hZkJ50f7VGOgJr0Q2/Mnmg4/IE1wSX8vs04Xp20LSrWa/jyDLrwV+raD5H/wciQbfIUBKDNmz9v4Ny/rvyxt8XtMzP6EYPBi0Z93IKPhZccpTGjpa3QspsOkouOrFWVR0t5DPbgyPEknMS22YVq9IZWO6XW5nEZlew07Sk6YVEZyNC6UaEobwB8KXsCchFOW5nP/zqhaHSAvhliwwb8Bp5HbkQoJd+RSTSDpw63/3w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|44154F6F-DC8F-4035-8047-A385642DEFFA|2019-01-10T10:25:24|MAS0810247C0|RdWLqmMyZTmWbLwBj4QSGIW0I8ZdyPk3crbSVvNwV/w4bJ1KFWYSET9iWKrIEErkxpB5FGYqIHkPKBKFCNUBsKI193QEMpbPKUbwvu0ADJD3KKa1hO1yrMXefpLMhVPM86QMq/8R3dwFih9M+NHPYjT19VnVw6AUILUnroya5s5f1caRnpOdToC4bZyuC6BZBjNdO4/3xtvZ+iv/QO/RWPhk46BE6CbOyGDQx7fsu00h/sALxczI4syAuJJ9QibztNFtXJBCRaqbucTKoE38gka u+9II D2fM/DjyfiW/GWjjubmgJ0fjUWYy2k3gxxPxJybLgt2/0ZJI/bJlalw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-10 10:25:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	IMS421231145	Folio fiscal:	422381d0-b765-48a4-a04e-b1a3a03a8b24
Nombre emisor:	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	No. de serie del CSD:	00001000000411427911
Folio:	201812-N4912759425-17012019-679435	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	06600 2019-01-25 04:02:44
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIEN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
85101701		1	E48		45220.98	45220.98			
Descripción	Cuotas IMSS								
85101701		1	E48		54652.46	54652.46			
Descripción	Cuotas RCV								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 99,873.44
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 99,873.44
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

OAiaLTfth8D1rk/T1rjeBbEvUNdjg17IOIjKvpNgOykDPHPLky21r8FXiY7VOoxilT+ttxO7RPRJ5sCeYC1QpgVz5dUbjTVx7b3d8Khipp9sVIJuaH2ZSaVDmmH59b3qph0Ew/oab/38gZdlhvVfK8ntPeN/RxUI43J8kKqKZkhvG9/HaLy7WRdAVmj9v0SzdViMO4NzSZW06z6l6A/XNMF1ohDK4ZYjUuEfyfoSiEjLgLA1GRS5MCpfgSRJ8Dt8A8q6+/V62dHzezr3NuHgPUW7b6V+v9PJIRmq+kgRIIEF1tM2neB8RqRfiHR0vdmGWeixS2rVq/xR2iCPVCBWQ==

Sello digital del SAT:

WTYK6X7gWSLR1iDD5jGjPCdz7MU05p6AEfRr9PQ50bGTSjSjQyDSOpCzC5KIFG64umTGr4z1xFuvECMSvGcRdtwBKYN8DuhH9AzFcbpbvCzIGBE8l6HFq2IMCHOxu99quFMubz6PTJlWFl/bq5FEsftaxBtkpVQu7sbkbp/JPCOqPTNt/yXp9dmPqt0FphPvzOX1C6RiZlJnsmbm3ig5DqGpXNQBGC0R078YwcVbFDT3l9vDBcbzKT9Jnfe/11edVrfrnFWWWsboH1gN/D3D4lk6z2EJ81KRpcaB40xy3fDrTOIRDs/WDMrYL5CAVfUBsPH4WKdzn7RGFFEWLgx1ig==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|422381d0-b765-48a4-a04e-b1a3a03a8b24|2019-01-25T04:02:47|IMS421231145|OAiaLTfth8D1rk/T1rjeBbEvUNdjg17IOIjKvpNgOykDPHPLky21r8FXiY7VOoxilT+ttxO7RPRJ5sCeYC1QpgVz5dUbjTVx7b3d8Khipp9sVIJuaH2ZSaVDmmH59b3qph0Ew/oab/38gZdlhvVfK8ntPeN/RxUI43J8kKqKZkhvG9/HaLy7WRdAVmj9v0SzdViMO4NzSZW06z6l6A/XNMF1ohDK4ZYjUuEfyfoSiEjLgLA1GRS5MCpfgSRJ8Dt8A8q6+/V62dHzezr3NuHgPUW7b6V+v9PJIRmq+kgRIIEF1tM2neB8RqRfiHR0vdmGWeixS2rVq/xR2iCPVCBWQ==|00001000000401041607||

RFC del proveedor de certificación:	IMS421231145	Fecha y hora de certificación:	2019-01-25 04:02:47
No. de serie del certificado SAT	00001000000401041607		



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 578
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9375916B-FBF4-4F53-98C5-A49FEA6B9894
No. de serie del CSD: 00001000000404412541
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2019-01-14 08:43:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	MANEXTRAC CIÓN	1.000	E48	SERVICIO	4000.00	4000.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00
72152800	MANINSTALA CIÓN	1.000	E48	SERVICIO	4000.00	4000.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00
72152800	MANEXTRAC CIÓN	1.000	E48	SERVICIO	4000.00	4000.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00
72152800	MANINSTALA CIÓN	1.000	E48	SERVICIO	4000.00	4000.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 16,000.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,560.00
Total \$ 18,560.00

Sello digital del CFDI:

YY+CdRnDoXklfYfyik3Hn4AEEg1IBTnHWbiWQ4OzbJ2NYlw3zl+gSr09aCSuh5JDJxo+gOGT3GhFvXoyux9S6f5sLD4HSEQVnNdmBI7CUpFRrllGfsmiiD317QxXIXw1E4E/QGiZIJU32NfjFbAYqR7PiVdl0VGi4j/+5pRdMhVngHsFu7DbKnSyc/vEs5IBjLmxyRpvJMGg+NPZT4wCSyX3Yp5zy2YHfSOMmYXNsQ38+7ng4109/zWiMygVVrbQUVx30W+JN7fW64Bi+DTYMAUxNPCZzII5i2pL3g5f7hkO6pJdqiphcZHXrSJChjsw5J0YNrribiSlS0BvQ==

Sello digital del SAT:

Hagnm5N3y906ilBkcvfjkFz4AB6e5Pg9dCPJIF7tYFaNRRA8zsYgdl3z0w14+fH7EVg/Nwhhy37N4oNBAsZy+F0/q+VxO+MZAGSQGfISFaByHjxN+4f6hlZoZ2AXY7JA4bvK8Tc1fTh8OQ7FY4nicLhUXvdlT5luGhCUo6ktDcX/6iisM4fRmAzPQ1npDRHWYAC/VTannhkVduMLYoP0r8q5SLfsc22Pk1gk2T7R+OD0H/Vwuhjk/6SlDCYWIH+VEKuhRtJEKw/9GwKI7VwxfuWuSihABuqERYRSvNSBnxmWz+wODxDuvjhmHdjlog9VW+H1irzcX/+QAomtgKS0g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9375916B-FBF4-4F53-98C5-A49FEA6B9894|2019-01-14T08:43:34|MAS0810247C0|YY+CdRnDoXklfYfyik3Hn4AEEg1IBTnHWbiWQ4OzbJ2NYlw3zl+gSr09aCSuh5JDJxo+gOGT3GhFvXoyux9S6f5sLD4HSEQVnNdmBI7CUpFRrllGfsmiiD317QxXIXw1E4E/QGiZIJU32NfjFbAYqR7PiVdl0VGi4j/+5pRdMhVngHsFu7DbKnSyc/vEs5IBjLmxyRpvJMGg+NPZT4wCSyX3Yp5zy2YHfSOMmYXNsQ38+7ng4109/zWiMygVVrbQUVx30W+JN7fW64Bi+DTYMAUxNPCZzII5i2pL3g5f7hkO6pJdqiphcZHXrSJChjsw5J0YNrribiSlS0BvQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-14 08:43:34
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: Zeltzin Consultores, S.A. de C.V.
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: ADA97D63-F055-4B3D-8F27-9BBCE1F63702
No. de serie del CSD: 00001000000410948649
Código postal, fecha y hora de emisión: 37170 2019-01-03 01:18:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81112201		1.00	A9		11982.7600	11982.76				
Descripción	Cierre anual y carga de tarifas 2019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11982.76	Tasa	16.0000%	1917.24

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,982.76
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,917.24
Total \$ 13,900.00

Sello digital del CFDI:

XNGXx/zooZbJRlpTiAd8mCunCBhaTT5XU1KHS6aBrppvg6RS5ZAHNHgu6VYA9W1UFyVn2ND+fYEWkRozWBdX6jVhqiVz4hI06xCsWYmQURy4+CAE05hE7rHBGN6/hz4+v79f57CdzPOs4jvljYPVD9MEc6TkFUF9FZYBRy6oLWWzNTGEHk+T5AzIHUqfsW9d1/TBP6PkJcJQWQ1IiYTJYDhOODzejtrSPtdrc1MIMNekZzPrTQJolBhaiE+NQ/ANIVKV6tWOq0H509UhwWipvp/JS4+b8FqjQ71OmS/rEo7IXO6XOaq5rU7z9AUNjl7Z9cWGT5+O2i1VfygNyuRWQjg==

Sello digital del SAT:

F2kpev0RxJn8+Z1WbgTEHedSzyepIP8SGY2/9fK2EUumiQd3sT/10/9tnXDIU2Zj5VN4Tqpy4S0u9ouRxn/7JbnrztspXU9W0xaZU7SlePTJ/UIFFzUjVHpSH8wmUpR2vJ89/mwroAUTznwP syQVQhjuQhLmBfqLqfShY6mbNrQYcDZJ+BmQi7XQdM5gX1EAp4rCih8uXC+Nsvl/Zpjvdp9d2EU8skzylH8j9Pzp9YIOHxOP9vlZ+On2VInljHz72NjqlrXPqhp1CiiFAKEfMF530TN2bD9EoulW +3g0k/zKbiF5H+yjkvuYYZl6vtewQwryPrdwWtsdWOSJouQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ADA97D63-F055-4B3D-8F27-9BBCE1F63702|2019-01-03T01:20:46|FLI081010EK2|XNGXx/zooZbJRlpTiAd8mCunCBhaTT5XU1KHS6aBrppvg6RS5ZAHNHgu6VYA9W1UFyVn2ND+fYEWkRozWBdX6jVhqiVz4hI06xCsWYmQURy4+CAE05hE7rHBGN6/hz4+v79f57CdzPOs4jvljYPVD9MEc6TkFUF9FZYBRy6oLWWzNTGEHk+T5AzIHUqfsW9d1/TBP6PkJcJQWQ1IiYTJYDhOODzejtrSPtdrc1MIMNekZzPrTQJolBhaiE+NQ/ANIVKV6tWOq0H509UhwWipvp/JS4+b8FqjQ71OmS/rEo7IXO6XOaq5rU7z9AUNjl7Z9cWGT5+O2i1VfygNyuRWQjg==|00001000000403498740||

RFC del proveedor de certificación: FLI081010EK2 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-03 01:20:46
No. de serie del certificado SAT 00001000000403498740



RFC emisor: CAGN700819A56 **Folio fiscal:** B18D11BB-C028-4FD9-97E3-0137B2A1C9BE
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA **No. de serie del CSD:** 00001000000405325801
Folio: 2765 **Serie:** D
Tipo de relación: Nota de crédito de los documentos relacionados **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45130 2019-01-21 13:28:01
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Egreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 SANEAM IENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Devoluciones, descuentos o bonificaciones
Folio fiscal a relacionar: CC1399BB-E429-4B76-9E51-E7CC1DDF8F1C

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504		3	H87	pz	14200.00	42600.00				
Descripción	MEDIDOR 8" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	42600.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	42600.00	Tasa	16.0000%	6816.00
41112504		2	H87	pz	12300.00	24600.00				
Descripción	MEDIDOR 6" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	24600.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	24600.00	Tasa	16.0000%	3936.00
41112504		3	H87	pz	7300.00	21900.00				
Descripción	MEDIDOR 4" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	21900.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	21900.00	Tasa	16.0000%	3504.00
41112504		5	H87	pz	6215.00	31075.00				
Descripción	MEDIDOR 3" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	31075.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	31075.00	Tasa	16.0000%	4972.00
41112504		1	H87	pz	5370.00	5370.00				
Descripción	MEDIDOR 2 1/2 FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	5370.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	5370.00	Tasa	16.0000%	859.20
41112504		7	H87	pz	5130.00	35910.00				
Descripción	MEDIDOR 2" FMT LXSC BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	35910.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	35910.00	Tasa	16.0000%	5745.60
41112504		1	H87	pz	613.97	613.97				
Descripción	MEDIDOR 1" CHORRO M. FMT ROSC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	613.97	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	613.97	Tasa	16.0000%	98.2352

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 162,068.97
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados** IEPS 0.0000% \$ 0.00
 IVA 16.0000% \$ 25,931.04
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 188,000.01
Condiciones de pago: TRANSFER

Sello digital del CFDI:

tQ4D//yrSdUEZ6tQ0rY5q1YnCOIWkH3qpDhAkulAnWoam8t1VFAeJf7bvgO1CA+6zZSW9esKNgJhn+uqYltyLPdyclSU0w3bkQ0e0skv8bHLgecuHPS5g+50FM7QQM9RhZxIPpZQ9BrHlrwcBycCU6CPu3ytJpZ+F+1rw5NdqddCaxo7J//PPwBBEY61rYkjlFj7T1qPEp2SF4s6CbJt8LlLxa113xd+iU0VpAJaCSCqyMBETtFVnzqID1H0Zt/Oqo4NhS58JW8MQQyEDKyD2t/pPhVLYP1/5bc+tDZU/QZw3SYigUirgaa7e8FBPaAuHK0vwzhp+r901vDd3Vvlw==

Sello digital del SAT:

mpdTk5ksfMmgJ3oVtd13z2gGHqDfbE6wiNm0ESqXorNcufQUxln6BmHkDHgWbJ0tigg67UKGf1flpokkBSS8OQhxv1ssqBkpAt0wlQn0UdFzKnUBbl1DJevl6j0CDcnCNBoVXNfu4JeA3hT+4laDW+d3VLfrdCQc8uNRWAuKLSrSRzD9EzcDvCGmzashyQATi7lhTswCCRc5XqD0P6vtMi/Eswwgy+v76rpRmYpZm2SvzRn1QKDptP25pUKxH3Q/XZrzzyZC1peDN4uKhQJN8k5JFHfOET1STYheikr980mMprTltQwnekqmqmucygdwDB0Ow9T8iqJWFYjzUPuJUw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B18D11BB-C028-4FD9-97E3-0137B2A1C9BE|2019-01-21T13:28:07|TSP080724QW6|tQ4D//yrSdUEZ6tQ0rY5q1YnCOIWkH3qpDhAkulAnWoam8t1VFAeJf7bvgO1CA+6zZSW9esKNgJhn+uqYltyLPdyclSU0w3bkQ0e0skv8bHLgecuHPS5g+50FM7QQM9RhZxIPpZQ9BrHlrwcBycCU6CPu3ytJpZ+F+1rw5NdqddCaxo7J//PPwBBEY61rYkjlFj7T1qPEp2SF4s6CbJt8LlLxa113xd+iU0VpAJaCSCqyMBETtFVnzqID1H0Zt/Oqo4NhS58JW8MQQyEDKyD2t/pPhVLYP1/5bc+tDZU/QZw3SYigUirgaa7e8FBPaAuHK0vwzhp+r901vDd3Vvlw==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-21 13:28:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor: CAGN700819A56 **Folio fiscal:** B10032F0-F6B2-40C6-980D-92B26A945553
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA **No. de serie del CSD:** 00001000000405325801
Folio: 87445 **Serie:** A
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45130 2019-01-21 13:28:52
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504		1	H87	pz	12300.00	12300.00				
Descripción	MEDIDOR 6" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	12300.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	12300.00	Tasa	16.0000%	1968.00
41112504		1	H87	pz	7300.00	7300.00				
Descripción	MEDIDOR 4" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	7300.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	7300.00	Tasa	16.0000%	1168.00
41112504		4	H87	pz	6215.00	24860.00				
Descripción	MEDIDOR 3" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	24860.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	24860.00	Tasa	16.0000%	3977.60
41112504		7	H87	pz	5130.00	35910.00				
Descripción	MEDIDOR 2" FMT LXSC BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	35910.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	35910.00	Tasa	16.0000%	5745.60
41112504		1	H87	pz	613.97	613.97				
Descripción	MEDIDOR 1" CHORRO M. FMT ROSC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	613.97	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	613.97	Tasa	16.0000%	98.2352

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 80,983.97
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados** IEPS 0.0000% \$ 0.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido IVA 16.0000% \$ 12,957.44
Condiciones de pago: TRANSFER **Total** \$ 93,941.41

Sello digital del CFDI:

hu6Ervk+ngiK14uvj+HLWoE1VO5LTWk1CEoCH5kBHke1L3IERdjfSCP1yCqUP8/oBR0L5XFJ+GWbR8aLe8FBKnbUlW5tPMKEfuxvDu7oNax/izqjtgwJTVDOIQOIURof0/uK2m+/V8hL1zxSPbKnsmbf/JRQ4HzLbjvvd5eovxqgyXoib9w4exi6+Pvw+Y0yfJS+VArBlcmepDEgslzwhWM/xMnQZOyKSEL0CsFc/FuilvjuQFm8r18c4vpNwkiF21M27ZC8QiMUcUuiw5YT08m7UCbJOsZ+JfFqRsnjVNm1RozOUH4zkYK3ckHewU5AlwKet+dXfc5JnPEalgw==

Sello digital del SAT:

BlQaaCv1zWglnpaFLnlVmiE8z1TtCNoemt6pCurqLRiUKIFxTmQWZtrFQOrb9qigKu19LvdR6qmoMN4LguoaN6zP46shwBDC2swZ3eD59BdGmi/DIORSQhL2qnAvObGMAYn7NBj/Elr10eePV0hVRQnW5KnZixuV43GcNjUYFXPDljTpk2raSrBt4H/AeHzLzKUheXrXZGwPkRWaHiCBWx6y0e5xyTQF0codYXfRneQ2irV+leD8VrT6U6sfOcM6deo9WghBjHGRRIyYyc1mkKqQdBpiB2INnUUeSpmIHSH11ZQmlRvpryjkjh811q2i5hZbeA4Gzt4fclnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B10032F0-F6B2-40C6-980D-92B26A945553|2019-01-21T13:28:58|TSP080724QW6|hu6Ervk+ngiK14uvj+HLWoE1VO5LTWk1CEoCH5kBHke1L3IERdjfSCP1yCqUP8/oBR0L5XFJ+GWbR8aLe8FBKnbUlW5tPMKEfuxvDu7oNax/izqjtgwJTVDOIQOIURof0/uK2m+/V8hL1zxSPbKnsmbf/JRQ4HzLbjvvd5eovxqgyXoib9w4exi6+Pvw+Y0yfJS+VArBlcmepDEgslzwhWM/xMnQZOyKSEL0CsFc/FuilvjuQFm8r18c4vpNwkiF21M27ZC8QiMUcUuiw5YT08m7UCbJOsZ+JfFqRsnjVNm1RozOUH4zkYK3ckHewU5AlwKet+dXfc5JnPEalgw==|00001000000407612027|

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-21 13:28:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor: CAGN700819A56
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA
Folio: 87378
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAM IENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CC1399BB-E429-4B76-9E51-E7CC1DDF8F1C
No. de serie del CSD: 00001000000405325801
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2019-01-18 15:43:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504		3	H87	pz	14200.00	42600.00				
Descripción	MEDIDOR 8" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	42600.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	42600.00	Tasa	16.0000%	6816.00
41112504		2	H87	pz	12300.00	24600.00				
Descripción	MEDIDOR 6" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	24600.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	24600.00	Tasa	16.0000%	3936.00
41112504		3	H87	pz	7300.00	21900.00				
Descripción	MEDIDOR 4" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	21900.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	21900.00	Tasa	16.0000%	3504.00
41112504		5	H87	pz	6215.00	31075.00				
Descripción	MEDIDOR 3" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	31075.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	31075.00	Tasa	16.0000%	4972.00
41112504		1	H87	pz	5370.00	5370.00				
Descripción	MEDIDOR 2 1/2 FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	5370.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	5370.00	Tasa	16.0000%	859.20
41112504		7	H87	pz	5130.00	35910.00				
Descripción	MEDIDOR 2" FMT LXSC BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	35910.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	35910.00	Tasa	16.0000%	5745.60
41112504		1	H87	pz	613.97	613.97				
Descripción	MEDIDOR 1" CHORRO M. FMT ROSC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	613.97	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	613.97	Tasa	16.0000%	98.2352

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: TRANSFER

Subtotal \$ 162,068.97
Impuestos Traslados IEPS 0.0000% \$ 0.00
 IVA 16.0000% \$ 25,931.04
Total \$ 188,000.01

Sello digital del CFDI:

AZ/vKN1ZluXqABKObl7KFvdoCwxqqfXTQ7KQwmn0GF9Z2bEtyy50tXORQcChy2rlmMLkojYIHE57ajdyQ+baPDKMj6j3f9kFilxJpDzAX3m3hdNggC6fSE9g+3yw80m6FIDXnb9kuhbrTsci9c5YTAZZFuuPSX+zYc5U6D8z5WuplGhGY97LM5Hggj/nf41PeqjduDL2nLq/+K229GFj3hspaPyvN6w7R11n8rSTJ/wW7OBp+T0jYXww1qFa2fMZ+Z25/1I9INfQdS38QUaOKQiYnd3gpbA3H9YgsV/DWj/6BQhTYcJslhSEOzo7+qvYvVya5zhQ6d450eqEpSx7g==

Sello digital del SAT:

a+uwq/Mfo3t0QOh0Flw2Twc1qLYb/H720DOYDtvqx3VC+knHH/6srbe7RMqDgTWMX7qLa9d7Bg77fLtPe/LUg9uLXYp2jjgu8rXqOX1LAUSwRzuj3PwT02uugXCr29xWDHEtZvGmvro3D6ULVra8HY5SXErVsmiGEkotZAulyINjAjrrL3i4K5AU2VuRQ8QMuG03RQ/tx7cbj3Y/+wjlfUolJNQsYabSi+Qd9SUN1z13w0K5d5X7wbMChitiSvZlki6Kfl7oTLRocrG9PDxfWalm9qDNU3ArXyHUuk9maFRdm7gi2bd+agmbvesykUDfVFcUw4LOCmj6fhmVX7M+ow==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CC1399BB-E429-4B76-9E51-E7CC1DDF8F1C|2019-01-18T15:43:14|TSP080724QW6|AZ/vKN1ZluXqABKObl7KFvdoCwxqqfXTQ7KQwmn0GF9Z2bEtyy50tXORQcChy2rlmMLkojYIHE57ajdyQ+baPDKMj6j3f9kFilxJpDzAX3m3hdNggC6fSE9g+3yw80m6FIDXnb9kuhbrTsci9c5YTAZZFuuPSX+zYc5U6D8z5WuplGhGY97LM5Hggj/nf41PeqjduDL2nLq/+K229GFj3hspaPyvN6w7R11n8rSTJ/wW7OBp+T0jYXww1qFa2fMZ+Z25/1I9INfQdS38QUaOKQiYnd3gpbA3H9YgsV/DWj/6BQhTYcJslhSEOzo7+qvYvVya5zhQ6d450eqEpSx7g==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-18 15:43:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor: MERM920109C16
Nombre emisor: MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ
Folio: 1420
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0C3E6819-80E1-41CB-9284-42E9202D5BA2
No. de serie del CSD: 00001000000408861704
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-01-07 18:32:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111504	102	1000.00000	H87	PIEZAS	6.45	6450.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6450.00	Tasa	16.0000%	1032.00
14111504	102	1000.00000	H87	PIEZAS	1.185	1185.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1185.00	Tasa	16.0000%	189.60
60121015	103	1.00000	MTK	METRO CUADRA DO	300.00	300.00				
Descripción	IMPRESIÓN EN PLOTER CALIDAD ALTA DEFINICIÓN EN VINIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 7,935.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,269.60
Total \$ 9,204.60

Sello digital del CFDI:

QTDs1TkBorj01GaC/qLQKS+/Q7MgbltSeUGx97IsxwXmWJCUfxqqsY78bpNjIA/76Swklj8fV2XHMzA5fouFcaeg/1hIMUf/0+aqKBWr/C52zdkLJa2wADvd3c22bPtjijFEzz0V+R63SigQkXhSyC
 K7gh+qDSPE5jDqYli94H5z3KYIOLdKakuF9dzV3fx821g/+aZ3FLolcDfHJXFyxVnNGm1zMSCM624/NCBctPgyQVI2AbEliULV/ouHAXJyEv1nmqsYUa7oAfkSc3V5oqLO+BrE4i7dEWDFhfrS
 o3TyiMF81MGJ/Z8yaBOn95Nmi+nDJavTKzGbtmGRHCH/w==

Sello digital del SAT:

F38gzglgmlDT8w7G9l8+CM1mU6u5oqmgmDv9Fz39IMJ4Rzv/ZMcGzl8QN+xQMWed0xPoY8qTmOO4U0fDKsRpYz4YPaku2iPVc4aT5DjAhsKGPbyqs57V/F6Vq4Q9xrUyVRdYVEv0f/IRi9
 /waekKg9xmFlhzWa6iWCNE6J0KJo/xqavfwnwBwjvqZL/EEzKMe+ZBFRUzGnOcxjleTJXEXcA+I7ZpaK3ake10C8jCo6xBVCnbnZYrHt/wYrIBhdAqa4SINYKIhPMxsTE0AcvUbXMA51eNGNe
 UGXrMDEgMikzWhSLQKR0+bJPC2xeFnL9BHRNKap5qpKQtv8faVCxQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0C3E6819-80E1-41CB-9284-42E9202D5BA2|2019-01-07T18:32:22|MAS0810247C0|QTDs1TkBorj01GaC/qLQKS+/Q7MgbltSeUGx97IsxwXmWJCU
 fxqqsY78bpNjIA/76Swklj8fV2XHMzA5fouFcaeg/1hIMUf/0+aqKBWr/C52zdkLJa2wADvd3c22bPtjijFEzz0V+R63SigQkXhSyCK7gh+qDSPE5jDqYli94H5z
 3KYIOLdKakuF9dzV3fx821g/+aZ3FLolcDfHJXFyxVnNGm1zMSCM624/NCBctPgyQVI2AbEliULV/ouHAXJyEv1nmqsYUa7oAfkSc3V5oqLO+BrE4i7dEWDFhfrS
 o3TyiMF81MGJ/Z8yaBOn95Nmi+nDJavTKzGbtmGRHCH/w==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-07 18:32:22
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: CAGN700819A56
Nombre emisor: NANCY CADENA GARCIA
Folio: 87446
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANT Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0c85bc57-2c33-4244-a9bd-83a21adc7984
No. de serie del CSD: 00001000000405325801
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2019-01-21 13:29:24
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504		3	H87	pz	14200.00	42600.00				
Descripción	MEDIDOR 8" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	42600.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	42600.00	Tasa	16.0000%	6816.00
41112504		1	H87	pz	12300.00	12300.00				
Descripción	MEDIDOR 6" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	12300.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	12300.00	Tasa	16.0000%	1968.00
41112504		2	H87	pz	7300.00	14600.00				
Descripción	MEDIDOR 4" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	14600.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	14600.00	Tasa	16.0000%	2336.00
41112504		1	H87	pz	6215.00	6215.00				
Descripción	MEDIDOR 3" FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	6215.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	6215.00	Tasa	16.0000%	994.40
41112504		1	H87	pz	5370.00	5370.00				
Descripción	MEDIDOR 2 1/2 FMT BRIDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	5370.00	Tasa	0.0000%	0
					IVA	Traslado	5370.00	Tasa	16.0000%	859.20

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: TRANSFER

Subtotal \$ 81,085.00
Impuestos Traslados IEPS 0.0000% \$ 0.00
IVA 16.0000% \$ 12,973.60
Total \$ 94,058.60

Sello digital del CFDI:

jwDf4SUCW40WJzTrruKqCpS8sQwCJvmuTUGorZ0hUrcZirUzI4IOWY0bVZ7GQEd6MHn0OZMd+IFe1Gz6dy7I+UJGpVHw3ND1vf4o0yEkqtmzxFYo2q5/ailkl06FmKdml0JyrcOY/eo2vhvks35P+3F7n4sRTrh/L6UTEcQC83wbXJNLJIU9/AcD5q/49V+JtF9Qvb/uNtIB81ubQJPdy9besl8/R+3wMCg4flzhzDhB7Nu8opz3sP6DqHO4dMGplpv++8WLuML0zVejgg3Jjxgpl//f9GRFJ8lRhwxx2DEacU76G2GekDtvj3XO/XfYhL62ZOTsTp3FK7QfCFpvlvg==

Sello digital del SAT:

W7ge+wJ4Bvv8x7pWNI5qRGIOZmXRv4KJslArAw1ZG4QfXVMBhT0NIMLOkqNXcDv7d9FjrcNMIZldMXAX+MfzWNLgErzdfS+qxzsl1Bphnr6QALwLVdDAQeLgzfXkxtzME0uxE8PJBQYU6I05dRjv5PXKcN07UBCvyFqqZf4T1LWu2BGtK4VuttblurxQXxtk5iYStbcUHKkNg70JFXPQeN5gA7fdHBIO/H+gzUObkhM+KBAnro5qC9wHD1E+V0Aa2VuAM72ARAUy9eR0Jq8/DtQPbbynEVHIRze86D2Izods3VzSvDyXXz35zl/aebOIQNDTZ+rxFUTBg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0c85bc57-2c33-4244-a9bd-83a21adc7984|2019-01-21T13:29:31|MSE090205D9A|jwDf4SUCW40WJzTrruKqCpS8sQwCJvmuTUGorZ0hUrcZirUzI4IOWY0bVZ7GQEd6MHn0OZMd+IFe1Gz6dy7I+UJGpVHw3ND1vf4o0yEkqtmzxFYo2q5/ailkl06FmKdml0JyrcOY/eo2vhvks35P+3F7n4sRTrh/L6UTEcQC83wbXJNLJIU9/AcD5q/49V+JtF9Qvb/uNtIB81ubQJPdy9besl8/R+3wMCg4flzhzDhB7Nu8opz3sP6DqHO4dMGplpv++8WLuML0zVejgg3Jjxgpl//f9GRFJ8lRhwxx2DEacU76G2GekDtvj3XO/XfYhL62ZOTsTp3FK7QfCFpvlvg==|00001000000404991284||

RFC del proveedor de certificación: MSE090205D9A **Fecha y hora de certificación:** 2019-01-21 13:29:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000404991284

